Prlblica, sug¡eren se adjudique el proceso a SUMINISTROS COMERCIAL
DISTRIBUCIÓN SUMICODI ClA. LTDA, representada por el señor CORONEL
ROMO JUAN CARLOS, con RUC 1790986683001, de conform¡dad con lo
previsto en elArt. 32 de la Ley Orgánica del Sistema Nac¡onal de Contratación

Pública, por un valor de VEINTIDOS MIL NOVECIENTOS SETENTA
DOLARES AMERICANOS $22.970.00 USD), sin incluir IVA;, adjuntan, una
carpeta con el refer¡do informe, los pl¡egos y los documentos del proceso, que
incluyen la oferta presentada por el proveedor adjudicado SUMINISTROS
COMERCIAL OISTRIBUCION. SUMICODI CIA, LTDA,

Que; med¡ante sumilla ¡nserta en lnforme CT-001-SlE-RPCSD-oo1-2015, de